
円

円

円

円

No. 摘要

1 7,800,000 1 　 落札

2 8,830,000 2 　

3 0 　 辞退

4 0 　 辞退

5 0 辞退

6 8,970,000 3

７ -

８ -

９ -

１０ -

１１ -

１２ -

１３ -

１４ -

備
考

　　　秩父広域市町村圏組合入札結果報告

第３回金額(円)

共和電機株式会社 本店

有限会社アザミ電気　本店

株式会社高橋組　本店

有限会社河内電設　本店

最低制限価格(税抜き) ‐

落札金額(税抜き) 7,800,000

業者名

開札場所   別所浄水場２Ｆ　会議室

電気・通信設備を希望する圏域内及び準圏域内の地元業者により、移動距離等が短縮されることで、人員等の確保が可能で、年間を通じて緊急時の迅速な対応ができる
と判断し、以下の全６者を選定した。（R4.1.31一括審議で指名業者を県内4業者で承認を受け、R4.3.23に開札を行ったところ全業者が入札辞退のため入札中止となっ
た。）

指名競争(期間入札)

株式会社電成社　秩父支店

東京ワックス株式会社　秩父営業所

指名
理由

第４回金額(円)

上記金額に消費税額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

件　　名   計装機器保守点検業務委託（再１）

開札日時   令和4年6月23日(木)午前9時15分

第１回金額(円) 第２回金額(円)

入札立会人氏名   経営企画課　主査　石橋　大悟

設計金額(税抜き) 8,585,000

予定価格(税抜き) 8,585,000

浄水－秩水浄ー27



指名競争（期間入札）

 円

 円

 円

 円

No. 摘要

1 306,100 1 落札

2 辞退とみなす

3 辞退とみなす

4 辞退とみなす

5 辞退

6 428,000 3

7 辞退とみなす

8 辞退とみなす

9 320,000 2

10 辞退とみなす

指
名
理
由

備
考

上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

令和３・４年度入札参加資格審査申請業者（物品等）の業種：機械類・工具で細目：農業用
機械類に登録している圏域内業者を選定。

なお、「辞退とみなす」については、期限内の提出がないため、執行者が辞退とみなし執行
西契－３

株式会社福寿屋

株式会社中農機商会

株式会社浅見商会

株式会社清水金物

株式会社宮前

有限会社新井水道設備

有限会社コーユー機工

第４回金額(円)

倉林農機株式会社

棒柘産業株式会社

有限会社明升堂

業者名 第１回金額(円) 第２回金額(円) 第３回金額(円)

最低制限価格(税抜き) ―

落札金額(税抜き) 306,100

設計金額(税抜き) ―

予定価格(税抜き) 400,000

納入場所
水道局西秩父事務所

入札立会人
氏　　　名

　　　入札結果

品名又は件名 除雪機購入

開札日時 令和　４　年　６　月　２３　日 (木)　午前９時４５分

浄水課　加藤　和彦


